
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tisdagen 26 juli 2005 var som vanligt denna sommar. Regn! 
Skulle även DNGalan drabbas av vädrets onda makter detta år. Vi är ju
vana med solsken på DNGalan och oron var stor på eftermiddagen då
förtävlingarna genomfördes i ett hällande regn. Men, någon högre makt
måste också tycka om friidrott för regnet slutade just innan första start och
tävlingen kunde genomföras utan problem. Vi är mycket nöjda med årets
upplaga och sammantaget så har lovorden varit många. Lysande show!
Njutbart med många höjdpunkter! Fantastisk effektfull invigning! Ja, det är
några av omdömena som vi fått. 
 

Idrottarna lovordade de nya Conica-banorna även fast de borde ha ”lagt till 
sig” i några veckor till för att bli optimala. Segraren på 400m, OS-
guldmedaljören Jeremy Wariner, var så nöjd att han genast tog kontakt med 
Conica-representanten, som var på plats i Stockholm. Det är nu klart att 
samma banor läggs på hans hemmaarena på Baylor University i USA. 

DNGalan i framtiden 
Under många år har det diskuterats om DNGalan kommer att ingå i IAAF:s
högsta tävlingsserie Golden League (GL) som innefattar en jackpot på en
miljon dollar om man vinner alla 6 tävlingar. Dessa diskussioner har ju nu
åter tagit fart då 2005 är sista året på IAAF:s kontrakt med nuvarande GL-
arrangörer. De som varit utvalda har ju inte blivit det för att de är så mycket
bättre än t.ex. DNGalan utan det är helt andra premisser som fått råda - i
många fall även oklara sådana. Det är allmänt känt att det finns tre tävlingar
i världen som är sportsligt lika bra eller t.o.m. bättre än många av de
nuvarande GL tävlingarna (Stockholm, London och Lausanne). Problemet
är att det inte går att ha 9 tävlingar med samma koncept som GL har nu.
Dels vill inte TV köpa så många och dels går det inte att tävla 9 gånger för
eventuella jackpot-vinnare. 
 

IAAF har nu bestämt att samtliga tävlingar på likartad hög nivå skall
betraktas som likvärdiga gentemot rankingpoäng för de aktiva och status i
tävlingskalendern. De har också bestämt att säsongsfinalen World Athletic
Final skall finnas kvar. De aktiva kvalificerar sig dit genom att samla poäng i
de olika galorna, där de högst rankade tävlingarna ger mest poäng. Det är
också helt klart att DNGalan hamnar i den gruppen. (I media cirkulerade ett
förslag där DNGalan inte var med bland de 10 bästa galorna, vilket ju
förstås hade varit förödande. Detta var emellertid en felaktig lista. Någon
fara för DNGalans framtid finns det inte så länge vi kan möta de officiella
kriterierna som nu sätts upp av IAAF för att tillhöra grupp 1). 
 

Men, IAAF vill också värna om det etablerade namnet Golden League och
hur man nu ska få till en lösning på problemet återstår att se. Vi,
tillsammans med London och Lausanne, har lämnat in ett förslag som skulle
kunna vara en möjlighet, men IAAF har inte lämnat något besked ännu.
Diskussionerna fortsätter… 
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Det bästa med framtiden är att den bara kommer en dag i sänder. 
Abraham Lincoln 
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Bland det bästa var ju förstås att det blev tre svensk-segrar på galan; Kajsa,
Stefan och Alhaji. Dessutom svenskt rekord för damerna på 4x100m. Nära
världsrekord var det för Jelena Isinbayeva i stav, inte många mm från att
klara 501. Två diamanter delades ut för stadionrekord; Jelena samt Isaac
Songok på 3000m. Jelena vann dessutom en Hästens säng för sitt
stadionrekord och den kommer att levereras till hennes bostad i Volgograd. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Konststycket att ha både herr- och damstav i samma gala (första gången i
världen på en större gala) lyckades, om än knappt. Enbart några minuters
senare slut på stavtävlingarna än vi kalkylerade med. Stavshowen i första
kurvan var mycket uppskattad - båda av publiken och de tävlande - och
intensiv med nära ett hopp i minuten kvällen igenom.  

 
Jubileum – 40:e DNGalan 
2006 går DNGalan tisdagen den 25 juli. Det är 40:e gången tävlingen
avgörs. Vi kommer givetvis att fira detta och vi ligger i startgroparna för flera
överraskningar och en upplaga av DNGalan som man kommer att minnas
länge. Missa inte denna föreställning! 
 

DNGalan blir ju också upptakten till EM i Göteborg som börjar 7 augusti. De
Europeiska aktivas formtopp kommer att vara hög. Övriga världens aktiva
kommer att ha DNGalan som en av de sista tävlingarna innan ett ofrivilligt
tävlingsuppehåll för dem sker under EM. 
 

Lilla DNGalan 4 år 
Succén Lilla DNGalan fortsätter och extra roligt ska vi ha nästa år då den
fyller 4 år samtidigt som DNGalan fyller 40. Söndagen 23 juli händer det
saker för både små och stora stjärnor i Kungsträdgården! 
 

Efter regn kommer DNGalan 
 


